UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /SYT-NV                        Bình Phước, ngày      tháng 7  năm 2020
V/v ý kiến về nhiệm vụ khảo sát

thống kê và hướng dẫn thực hiện

bảo đảm ATBX tại các cơ sở

nha khoa trên địa bàn tỉnh

               Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh.

Thực hiện Công văn số 905/SKHCN-QLKHCN ngày 16/7/2020 của Sở

Khoa học và Công nghệ tỉnh Bình Phước về việc cho ý kiến về nhiệm vụ khảo

sát thống kê và hướng dẫn thực hiện bảo đảm ATBX tại các cơ sở nha khoa trên

địa bàn tỉnh;

 Sau khi nghiên cứu, Sở Y tế nhất trí dự thảo Tờ trình gửi UBND tỉnh về

việc xin chủ trương thực hiện chương trình “Khảo sát, thống kê các cơ sở nha

khoa và các cơ sở có sử dụng nguồn phóng xạ trên địa bàn tỉnh Bình Phước”.

 Sở Y tế phản hồi đến Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh tổng hợp.

 Trân trọng!

GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
        - Như trên;

        - Giám đốc Sở;

      - Các Phó Giám đốc Sở;

      - Các Phòng chức năng;

      - Website SYT;

      - Lưu VT - NV(C23.7)

		leanhtuan.syt@binhphuoc.gov.vn
	2020-07-23T09:10:28+0700
	Location
	Lê Anh Tuấn
	Ký số văn bản

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-23T09:56:15+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-23T09:58:04+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-23T09:58:58+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-23T09:59:13+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-23T09:59:35+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-23T09:59:46+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-23T10:00:21+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!